
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 21 DIC 2010 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota incorporada a fs. 131 del  EXP – FIN: 7112/2010, 
en la que la Dirección General de Ciencias Básicas solicita se modifique el 
contenido de la Resolución Nº 341/2010-FI; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la misma se justifica en el hecho de que por la citada disposición se 
asignó un Incentivo al Ing. Marcos Daniel GUEVARA, a partir del 01 de agosto de 
2010 cuando en realidad correspondía desde el 01 de octubre de 2010. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Modificar el contenido del Artículo 1º  de la Resolución Nº  
341/2010-FI,  en lo que se refiere a la fecha de asignación al Ing. Marcos Daniel 
GUEVARA, del Incentivo como Docente Tutor del Curso de Nivelación – Ingreso 
2010 (Modalidad a Distancia): 
 
DONDE DICE: 
01 de agosto al 31 de diciembre del año 2010 
 
DEBE DECIR: 

01 de octubre al 31 de diciembre del año 2010 
 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 479 

 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


